
ZARZĄDZENIE Nr 537/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.03.2015 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Specjalistycznej Placówki 
Opiekuńczo – Wychowawczej im. Jana Brzechwy al. Pod Kopcem 10a w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), § 3 ust. 2 statutu Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo – 
Wychowawczej  im. Jana Brzechwy, al. Pod Kopcem 10a w Krakowie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
LXXVII/1162/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie nadania statutu jednostce 
organizacyjnej realizującej zadania z zakresu pieczy zastępczej – Specjalistycznej Placówce Opiekuńczo – 
Wychowawczej im. Jana Brzechwy, al. Pod Kopcem 10a w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2013 r., poz. 
4499), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo 
– Wychowawczej im. Jana Brzechwy al. Pod Kopcem 10a w Krakowie, w brzmieniu 
ustalonym załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi jednostki.

§ 3. W zarządzeniu Nr 1611/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 sierpnia 
2008r. w sprawie zatwierdzenia regulaminów placówek opiekuńczo-wychowawczych w § 1 
uchyla się pkt 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


